ДIЬРТАМЕНТ ГОСУЬРСТВЕННОГО ИVIУIIЕСТВА
И ЗЕМЕПЬНЬЖ 0ТНОIIIЕIIИII ЗАБАfuАJIЮКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

.r} cl 1-./d г, ч'{Га

О проведеппrr государсгвеппой кедасгровой оценкIl зом€JIьныI )лrстков
па террпторrrш ЗабаЁкальского края

в соответствии со статьей 66 Земельвого кодекса Российской
Федерации, статьями ll, l2 Федера,rьного закона от 03.07.20lб Nq 237-Ф3
<О государствекной кадастровой оценке> (далее - Федеральный закон),
постановлением Правительства Забайкальского края от 01.12.2017 Л! 5l0
<о дате перехода к проведению государственной каластровой оценки на
территории Забайкальского края), Положением о .Щепартаменте
государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края,
утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от
29.12.20l7 ЛЪ 585:

l, Провести государственную кадастровую оценку земельнь]х участков
категории земель промышленности, энергетики, транспортаl связи,

радиовещания, телевиденrlя, информатики, земли для обеспечения
космической деятельности, земли обороны, безопасности и ,]емель иного
специального назначения, расположенных на территории на территории
Забайкальского Kpall, по состоянию яа 01.0 | .20l9.

2. Опрелелить Краевое госуларственное бюджетное учреждение по
архивно-информационному и геопространственному обеспечению
<Забайкальский архивно-информационнь]й центр)) tlслолнителем работ по
определению кадастровой стоимости земельных участков категория земель
Ilромышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещанлiяt
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безоласности и ]емель иного специ;цьного
назначения, расположенных на территории на территории Забайкальского
края.

3. Отлелу земельных отношеtlий и расtlоряжения lе[lлями краевой
собственности (Т.С.Ашихмина) в установленном законодательсl.tsом tlорядке
обеспечить исполнение обязате;lьных требований части 5 статьи l l
ФедераIьного закона.

]

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжеtlия оставляю за
сооOи

)

Руководитель А.В.Хосоев